[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  05.09.2017  № 452-49/3
г. Сердобск
О даче согласия на передачу муниципального имущества города Сердобска Сердобского района Пензенской области в безвозмездное пользование

На основании обращения жилищно – строительного кооператива «Восход» (исх. от 28.08.2017), о передаче им в безвозмездное пользование игрового оборудования для детских площадок, руководствуясь Федеральным Законом от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.7,12 «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Сердобска Сердобского района Пензенской области», утвержденным решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 16.11.2012 №33-4-3;-

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование жилищно – строительному кооперативу «Восход», расположенному по адресу: Пензенская область, Сердобский район, г. Сердобск, ул. Ленина,263, муниципального имущества города Сердобска Сердобского района Пензенской области согласно приложению.

            2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике и  Главу администрации города Сердобска.

Глава города Сердобска

                        Е.Г. Мельситов

                           Приложение

                  к решению Собрания представителей

   города Сердобска Сердобского района

Пензенской области

     от  05.09.2017  № 452-49/3
Перечень

имущества муниципального образования – городское поселение город Сердобск Сердобского района Пензенской области, передаваемого в безвозмездное пользование жилищно – строительному кооперативу «Восход»
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.
	Адрес

	1. Горка

	20183,00

	20183,00
	Пензенская область,

 Сердобский район,

г. Сердобск,

ул. Ленина, д.263

	2. Качели на металлических стояках двойные

	20183,00

	20183,00
	Пензенская область,

 Сердобский район,

г. Сердобск,

ул. Ленина, д.263